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Hej på er!
 
Samhällsbyggnadsförvaltningen i Värnamo har uppmärksammat ett felaktigt stycke i
den reviderade förbundsordningen som nu har skickats ut till er för beslut i
kommunfullmäktige. Det handlar om stycke tre under § 3 som felaktigt ger SÅM ett
större myndighetsansvar än vad vi ska ha. Tyvärr har detta inte observerats tidigare.
Stycket kommer i konflikt med miljökontorens delegationer och detta stycke måste
alltså tas bort. SÅM:s myndighetsutövning regleras istället i kommunernas föreskrifter
om avfallshantering vilka redan finns antagna.
 
Vi skulle behöva hjälp från er så att stycke tre under § 3 stryks i samband med beslut
om antagande i kommunstyrelse och kommunfullmäktige.
 
Detta stycket under § 3 behöver alltså strykas:
Inom ramen för kommunalförbundets ansvar ligger även den myndighetsutövning som
kommunerna är skyldiga att svara för enligt 15 kap miljöbalken, såvida inte
kommunalförbundet och medlemskommunerna kommer överens om annat. Denna
myndighetsutövning innefattar bland annat beslut om dispenser och uppehåll i
avfallshämtning. Kommunalförbundet ansvarar även för den tillsyn enligt 26 kap
miljöbalken och som avser bestämmelserna i 15 kap miljöbalken.
 
Vänligen bekräfta om ni har möjlighet att lösa detta så att vi får samma förutsättningar
i alla fyra GGVV-kommunerna.
 
Tack på förhand och ursäkta röran.
 
 
Med vänlig hälsning,
 
JONATAN ROSENQUIST
Planerings- och utvecklingschef
 
vxl 010-414 47 00
tel 010-414 47 12
e-post jonatan.rosenquist@samiljo.se
 
www.samiljo.se
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Från: Lars-Erik Andersson <lars-erik.andersson@samiljo.se> 
Skickat: den 12 september 2022 10:02
Till: Yvonne Thelin-Karlsson (yvonne.thelin.karlsson@gislaved.se)
<yvonne.thelin.karlsson@gislaved.se>; Kommunen Gislaved <kommunen@gislaved.se>;

mailto:jonatan.rosenquist@samiljo.se
http://www.samiljo.se/


Christian Bagan (christian.bagan@gnosjo.se) <christian.bagan@gnosjo.se>; Hanna
Andersson (hanna.andersson@varnamo.se) <hanna.andersson@varnamo.se>; Lovisa
Albertsson <lovisa.albertsson@vaggeryd.se>
Kopia: Ewa Nilsson <ewa.nilsson@samiljo.se>; Jonatan Rosenquist
<jonatan.rosenquist@samiljo.se>
Ämne: Förändringar
 
Hej 
 
Hoppas det är bra med er och att ni haft en bra helg
 
SÅM:s direktion har sett över Förbundsordning och Reglemente för SÅM och  dessa
förändringar måste godkännas av varje medlemskommuns KF . Undertecknad har därför
fått i uppdrag att skicka över de nya förslagen på Förbundsordning och Reglemente för 
godkännande.
 
Bifogar 

·         Beslut 2022-08-30 §36 - Direktionen SÅM
·         Förbundsordning och reglemente – gällande
·         Förbundsordning och reglemente SÅM – förslag direktionsmöte – justerad 2022-

08-30  (rödmarkerat det som är förändrat)
·         Förslag till tjänsteskrivelse i respektive kommun – Förändringar i

Förbundsordning och reglemente för SÅM
 
 
Med vänlig hälsning,

LARS-ERIK ANDERSSON
Förbundsdirektör, SÅM
 
vxl 010-414 47 00
tel 010-414 47 10
e-post lars-erik.andersson@samiljo.se
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